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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 2.5 87921 ja

BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 2.1 109429 ja

BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 2.21 111390 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 2.9 430715 ja

FECHNER Matthias Malte WE TG Münster 1997 R M 3.99999 134913 ja

GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 1994 R M 3.99999 75628 ja

GEIER Florentin NR FC Moers 2008 L M 2.32 415093 ja

GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 2000 L M 2.6 95114 ja

GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 1997 R M 2.18 408858 ja

HEGGE Maurus WE TG Münster 2003 L M 2.3 92822 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 2.12 114761 ja

HOFFMEISTER Frederic NS MTV Braunschweig 1997 R M 3.99999 535962 ja

HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994 R M 2.1 40696 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 2.13 116027 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 3.99999 407775 ja

KOCH Julian NS MTV Braunschweig 2007 R M 2.12 114145 ja

KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982 M 2.8 62329 ja

LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002 L M 2.7 95524 ja

MAISON Jost NS TSV Winsen 2005 R M 2.2 109351 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 2.12 109956 ja

MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998 L M 2.9 83894 ja

MIRBACH Maximilian NR DFC Düsseldorf 2006 R M 2.6 105436 ja

MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 1999 R M 2.24 132279 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 2.10 409284 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 2.4 99666 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002 R M 2.15 92061 ja

ROSENZWEIG Jonas NR Dürener FC 2007 R M 3.99999 115874 ja

SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 2002 R M 3.99999 119320 ja

SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007 L M 3.99999 119175 ja

SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006 L M 2.3 413174 ja

SEIDL Simon WE Fechtfreunde Münster 2002 R M 2.24 133095 ja

SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 2.4 115110 ja

STREUL Theodor WE Fechtfreunde Münster 2000 R M 3.99999 136053 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004 R M 2.14 106355 ja

TIETZ Giacomo NS MTV Braunschweig 2002 R M 3.99999 535963 ja

VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 1993 R M 2.23 466296 ja

WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992 R M 2.16 116237 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 2.4 117915 ja

WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 2006 R M 2.27 112302 ja

  39 Starter (39 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 111.5000 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover M ja

2. 2 001 100.6000 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

3. 2 002 110.3000 GER MAISON Jost NS TSV Winsen M ja

4. 2 003 108.2000 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen M ja

5. 2 003 62.0000 GER HEGGE Maurus WE TG Münster M ja

6. 2 004 115.0000 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

7. 2 004 85.3000 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz M ja

8. 2 004 60.0000 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja

9. 2 005 39.0000 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

10. 2 006 77.9000 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig M ja

11. 2 006 68.0000 GER MIRBACH Maximilian NR DFC Düsseldorf M ja

12. 2 007 60.0000 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers M ja

13. 2 008 60.4000 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig M ja

14. 2 009 39.2000 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

15. 2 009 16.0000 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC M ja

16. 2 010 16.0000 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

17. 2 012 30.0000 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

18. 2 012 24.0000 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig M ja

19. 2 012 12.0000 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

20. 2 013 30.0000 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

21. 2 014 30.0000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers M ja

22. 2 015 8.0000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC M ja

23. 2 016 15.0000 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf M ja

24. 2 018 12.0000 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf M ja

25. 2 021 8.0000 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

26. 2 023 2.0000 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster M ja

27. 2 024 2.0000 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster M ja

28. 2 024 2.0000 GER SEIDL Simon WE Fechtfreunde Münster M ja

29. 2 027 2.0000 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg M ja

30. 2 032 1.0000 GER GEIER Florentin NR FC Moers M ja

T31. 3 99999 0.0000 GER FECHNER Matthias Malte WE TG Münster M ja

T32. 3 99999 0.0000 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV M ja

T33. 3 99999 0.0000 GER HOFFMEISTER Frederic NS MTV Braunschweig M ja

T34. 3 99999 0.0000 GER TIETZ Giacomo NS MTV Braunschweig M ja

T35. 3 99999 0.0000 GER ROSENZWEIG Jonas NR Dürener FC M ja

T36. 3 99999 0.0000 GER STREUL Theodor WE Fechtfreunde Münster M ja

T37. 3 99999 0.0000 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster M ja

T38. 3 99999 0.0000 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

T39. 3 99999 0.0000 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster M ja

T40. 3 99999 0.0000 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren Senior
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3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sa. Levy Mehner/ So. Julius Herzhoff

Wettkampfmanager

Svenja Swoboda und Karl Zichner

Turnierleitung

Svenja Swoboda
Karl Zichner
Marco Bez
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 20:15

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 20:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖNIG Andreas GER MTV Braunschweig 1 2 V 1 1 V V 3 19 24 0.500 -5 4.
GROTE Lukas GER DFC Düsseldorf 2 V 2 0 0 V 1 2 13 26 0.333 -13 6.
SCHUMACHER Noah GER TG Münster 3 4 V 0 2 V 0 2 16 23 0.333 -7 5.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 4 V V V V V 4 5 29 8 0.833 21 1.
HÜLSEY Marius GER FK Hannover 5 V V V 1 V V 5 26 12 0.833 14 2.
VON STRATMANN Jörn GER Fechtfreunde Münster 6 2 4 1 1 2 1 0 11 30 0.000 -19 7.
LENSCHOW Nick-Malte GER FC Moers 7 3 V V V 2 V 4 25 16 0.667 9 3.

Runde 2 | Bahn 15

PIETSCH Adrian, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STUBENRAUCH Bartolomé GER FC Moers 1 V 4 V V V V 5 29 14 0.833 15 2.
MÜLLER Marvin GER Fechtfreunde Münster 2 1 0 0 4 V 0 1 10 27 0.167 -17 6.
MIRBACH Maximilian GER DFC Düsseldorf 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 4 4 V 3 V V 2 3 24 16 0.500 8 4.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 3 V 0 0 V 2 2 15 24 0.333 -9 5.
FECHNER Matthias Malte GER TG Münster 6 0 2 2 1 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 7 1 V 0 V V V 4 21 14 0.667 7 3.

Runde 3 | Bahn 17

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HEIDEL Henning GER TG Münster 1 0 3 1 0 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 2 V V V 3 V 4 4 27 17 0.667 10 4.
STREUL Theodor GER Fechtfreunde Münster 3 V 1 0 0 1 3 1 10 28 0.167 -18 6.
MAISON Jost GER TSV Winsen 4 V 3 V 3 V V 4 26 15 0.667 11 3.
GEIER Florentin GER FC Moers 5 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 1.
GOLLNICK Noah GER MTV Braunschweig 6 V 3 V 4 3 1 2 21 21 0.333 0 5.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 7 V V V 0 V V 5 25 17 0.833 8 2.
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Runde 4 | Bahn 8

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V V 0 V 2 3 17 13 0.600 4 3.
SEIDL Simon GER Fechtfreunde Münster 2 0 V 1 4 0 1 10 23 0.200 -13 5.
WATSON Julian GER DFC Düsseldorf 3 1 3 2 V 0 1 11 20 0.200 -9 4.
SEEMANN Paul Leopold GER TSV Winsen 4 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 2.
TIETZ Giacomo GER MTV Braunschweig 5 2 V 0 0 2 1 9 24 0.200 -15 6.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 5 | Bahn 15

PIETSCH Adrian, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GASSNER Julian GER Fechtfreunde Münster 1 V V V 1 1 2 3 19 21 0.500 -2 5.
KOCH Julian GER MTV Braunschweig 2 1 V 2 3 1 1 1 13 26 0.167 -13 6.
ROSENZWEIG Jonas GER Dürener FC 3 1 1 1 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
WOLFSDORFF Claude Oliver GER Eintracht Duisburg 4 4 V V V 1 2 3 22 22 0.500 0 4.
JOBST Alexander GER FC Moers 5 V V V 4 2 V 4 26 16 0.667 10 2.
HEGGE Maurus GER TG Münster 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 7 V V V V 2 2 4 24 16 0.667 8 3.

Runde 6 | Bahn 2

ADRIAN Maria, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMEISTER Frederic GER MTV Braunschweig 1 V 0 0 0 3 1 8 24 0.200 -16 5.
SCHEMMERLING Julian GER Kieler MTV 2 4 1 0 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SIEMERS Jesper GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V 1 V V 4 21 9 0.800 12 2.
RIDDER Norwin GER Dürener FC 5 V V 2 4 V 3 21 11 0.600 10 3.
PFEIL Jörg GER TG Münster 6 V V 0 0 0 2 10 21 0.400 -11 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEGGE Maurus TG Münster 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER MIRBACH Maximilian DFC Düsseldorf 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 5 6 29 8 0.833 21 Q

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé FC Moers 5 6 29 14 0.833 15 Q

7 GER GEIER Florentin FC Moers 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER HÜLSEY Marius FK Hannover 5 6 26 12 0.833 14 Q

9 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 5 6 25 17 0.833 8 Q

10 GER SEEMANN Paul Leopold TSV Winsen 4 5 22 8 0.800 14 Q

11 GER SIEMERS Jesper Blau-Weiss Buchholz 4 5 21 9 0.800 12 Q

12 GER MAISON Jost TSV Winsen 4 6 26 15 0.667 11 Q

13 GER MICHELS Etienne Hasper FC 4 6 27 17 0.667 10 Q

14 GER JOBST Alexander FC Moers 4 6 26 16 0.667 10 Q

15 GER LENSCHOW Nick-Malte FC Moers 4 6 25 16 0.667 9 Q

16 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 4 6 24 16 0.667 8 Q

17 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 4 6 21 14 0.667 7 Q

18 GER RIDDER Norwin Dürener FC 3 5 21 11 0.600 10 Q

19 GER MEHNER Laureano FC Moers 3 5 17 13 0.600 4 Q

20 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 3 6 24 16 0.500 8 Q

21 GER WOLFSDORFF Claude Oliver Eintracht Duisburg 3 6 22 22 0.500 0 Q

22 GER GASSNER Julian Fechtfreunde Münster 3 6 19 21 0.500 -2 Q

23 GER KÖNIG Andreas MTV Braunschweig 3 6 19 24 0.500 -5 Q

24 GER PFEIL Jörg TG Münster 2 5 10 21 0.400 -11 Q

25 GER GOLLNICK Noah MTV Braunschweig 2 6 21 21 0.333 0 Q

26 GER SCHUMACHER Noah TG Münster 2 6 16 23 0.333 -7 Q

27 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 6 15 24 0.333 -9 Q

28 GER GROTE Lukas DFC Düsseldorf 2 6 13 26 0.333 -13 Q

29 GER WATSON Julian DFC Düsseldorf 1 5 11 20 0.200 -9 Q

30 GER SEIDL Simon Fechtfreunde Münster 1 5 10 23 0.200 -13 Q

31 GER TIETZ Giacomo MTV Braunschweig 1 5 9 24 0.200 -15 Q

32 GER HOFFMEISTER Frederic MTV Braunschweig 1 5 8 24 0.200 -16 Q

33 GER KOCH Julian MTV Braunschweig 1 6 13 26 0.167 -13 Q

34 GER MÜLLER Marvin Fechtfreunde Münster 1 6 10 27 0.167 -17 Q

35 GER STREUL Theodor Fechtfreunde Münster 1 6 10 28 0.167 -18 Q

36 GER SCHEMMERLING Julian Kieler MTV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

37 GER VON STRATMANN Jörn Fechtfreunde Münster 0 6 11 30 0.000 -19 Q

38 GER FECHNER Matthias Malte TG Münster 0 6 5 30 0.000 -25 Q

38 GER HEIDEL Henning TG Münster 0 6 5 30 0.000 -25 Q

40 GER ROSENZWEIG Jonas Dürener FC 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 6 6 30 7 1.000 23

2 GER MIRBACH Maximilian NR DFC Düsseldorf 6 6 30 9 1.000 21

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 5 25 4 1.000 21

4 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 5 5 25 6 1.000 19

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 5 6 29 8 0.833 21

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 5 6 29 14 0.833 15

7 GER GEIER Florentin NR FC Moers 5 6 28 14 0.833 14

8 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 5 6 26 12 0.833 14

9 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 5 6 25 17 0.833 8

10 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 4 5 22 8 0.800 14

11 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 21 9 0.800 12

12 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 4 6 26 15 0.667 11

13 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 4 6 27 17 0.667 10

14 GER JOBST Alexander NR FC Moers 4 6 26 16 0.667 10

15 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 4 6 25 16 0.667 9

16 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 4 6 24 16 0.667 8

17 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 4 6 21 14 0.667 7

18 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 3 5 21 11 0.600 10

19 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 3 5 17 13 0.600 4

20 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 3 6 24 16 0.500 8

21 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 3 6 22 22 0.500 0

22 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 3 6 19 21 0.500 -2

23 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 3 6 19 24 0.500 -5

24 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 2 5 10 21 0.400 -11

25 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 2 6 21 21 0.333 0

26 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2 6 16 23 0.333 -7

27 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 6 15 24 0.333 -9

28 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 2 6 13 26 0.333 -13

29 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1 5 11 20 0.200 -9

30 GER SEIDL Simon WE Fechtfreunde Münster 1 5 10 23 0.200 -13

31 GER TIETZ Giacomo NS MTV Braunschweig 1 5 9 24 0.200 -15

32 GER HOFFMEISTER Frederic NS MTV Braunschweig 1 5 8 24 0.200 -16

33 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig 1 6 13 26 0.167 -13

34 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 1 6 10 27 0.167 -17

35 GER STREUL Theodor WE Fechtfreunde Münster 1 6 10 28 0.167 -18

36 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 0 5 9 25 0.000 -16

37 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 0 6 11 30 0.000 -19

38 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 0 6 5 30 0.000 -25

39 GER FECHNER Matthias Malte WE TG Münster 0 6 5 30 0.000 -25 T38

40 GER ROSENZWEIG Jonas NR Dürener FC 0 6 4 30 0.000 -26
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

33
KOCH Julian
NS MTV Braunschweig

GER   V

32
HOFFMEISTER Frederic
NS MTV Braunschweig

GER   7

  R: ROMANYUK Dmytro (UKR)

 

17
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

9
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER  

 

  Bahn 16

25
GOLLNICK Noah
NS MTV Braunschweig

GER   V

40
ROSENZWEIG Jonas
NR Dürener FC

GER   7

  R: ROMANYUK Dmytro (UKR)

 

57 *** Freilos ***  

8
HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 16

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

KOCH Julian (33)
NS MTV Braunschweig

GER   1

R: ROMANYUK Dmytro (UKR)

Bahn 10

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   2

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 10

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   3

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn

GOLLNICK Noah
NS MTV Braunschweig

GER   8

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   V

Bahn 8

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

BISCHOF Finn (17)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   10

R: MARKMANN Franziska (GER)

Bahn 7

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

HÜLSEY Marius
NS FK Hannover

GER   10

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 2

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

BRITO Lucas (9)
NR DFC Düsseldorf

GER   6

R: BEKBULAT Görkem (TUR)
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5
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

37
VON STRATMANN Jörn
WE Fechtfreunde Münster

GER   6

28
GROTE Lukas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

21
WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Eintracht Duisburg

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER  

 

 

13
MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 17

29
WATSON Julian
NR DFC Düsseldorf

GER   V

36
SCHEMMERLING Julian
SH Kieler MTV

GER   5

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 15

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

GROTE Lukas
NR DFC Düsseldorf

GER   2

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 11

WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Eintracht Duisburg

GER   10

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 11

MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER   V

KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   12

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 15

WATSON Julian
NR DFC Düsseldorf

GER   6

WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   V

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 5

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   11

R: SÖLTER Louisa (GER)

Bahn 9

MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER   4

WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 5

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   12

R: ADRIAN Maria (GER)
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3
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 18

35
STREUL Theodor
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

30
SEIDL Simon
WE Fechtfreunde Münster

GER   5

  R: MOGILIN Matvey (GER)

 

19
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

11
SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
GASSNER Julian
WE Fechtfreunde Münster

GER  

 

  Bahn 18

27
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

38
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   6

  R: MOGILIN Matvey (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 16

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

STREUL Theodor (35)
WE Fechtfreunde Münster

GER   2

R: ROMANYUK Dmytro (UKR)

Bahn 12

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   11

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 12

SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

GASSNER Julian
WE Fechtfreunde Münster

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn

EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   5

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   V

Bahn 4

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   8

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 6

SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   13

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 4

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

SIEMERS Jesper (11)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   3

R: TRUSKAWA Maarten (GER)
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7
GEIER Florentin
NR FC Moers

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 19

39
FECHNER Matthias Malte
WE TG Münster

GER   1

26
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

23
KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER  

 

 

15
LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER  

 

  Bahn 19

31
TIETZ Giacomo
NS MTV Braunschweig

GER   12

34
MÜLLER Marvin
WE Fechtfreunde Münster

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
MIRBACH Maximilian
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 14

GEIER Florentin
NR FC Moers

GER   7

SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 13

KÖNIG Andreas
NS MTV Braunschweig

GER   11

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 13

LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   V

RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER   7

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 14

MÜLLER Marvin (34)
WE Fechtfreunde Münster

GER   1

MIRBACH Maximilian
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

SCHUMACHER Noah (26)
WE TG Münster

GER   11

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 3

LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   V

MIRBACH Maximilian
NR DFC Düsseldorf

GER   9

R: BEKBULAT Görkem (TUR)

Bahn 3

SEEMANN Paul Leopold (10)
NS TSV Winsen

GER   3

LENSCHOW Nick-Malte (15)
NR FC Moers

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)
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  Bahn 9

1
HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   11

4
FOGT Jakub (5)
Polonia Leszno

POL   V

  R: HERMANN Marc (GER)

  Bahn 3

3
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

2
LENSCHOW Nick-Malte (15)
NR FC Moers

GER   7

  R: BEKBULAT Görkem (TUR)

Bahn 1

FOGT Jakub (5)
Polonia Leszno

POL   6

POLOTZEK Simon (3)
NR FC Moers

GER   V

R: BEKBULAT Görkem (TUR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

2 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

3 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 2003

3 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002

8er Tableau

5 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006

6 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

7 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

8 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008

16er Tableau

9 GER MIRBACH Maximilian NR DFC Düsseldorf 2006

10 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004

11 GER HÜLSEY Marius NS FK Hannover 1994

12 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

13 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998

14 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

15 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

16 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007

32er Tableau

17 GER GEIER Florentin NR FC Moers 2008

18 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

19 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002

20 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

21 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

22 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Eintracht Duisburg 2006

23 GER GASSNER Julian WE Fechtfreunde Münster 1994

24 GER KÖNIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982

25 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

26 GER GOLLNICK Noah NS MTV Braunschweig 2000

27 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

28 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 1997

29 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992

30 GER KOCH Julian NS MTV Braunschweig 2007

31 GER MÜLLER Marvin WE Fechtfreunde Münster 1999

32 GER STREUL Theodor WE Fechtfreunde Münster 2000

64er Tableau

33 GER SEIDL Simon WE Fechtfreunde Münster 2002

34 GER TIETZ Giacomo NS MTV Braunschweig 2002

35 GER HOFFMEISTER Frederic NS MTV Braunschweig 1997
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER SCHEMMERLING Julian SH Kieler MTV 2002

37 GER VON STRATMANN Jörn WE Fechtfreunde Münster 1993

38 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969

38 GER FECHNER Matthias Malte WE TG Münster 1997

40 GER ROSENZWEIG Jonas NR Dürener FC 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 1 2 3 0 0

GER L FELDMANN Fabian 0 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

D WEYERMANN Freya 0 0 0

CNV CNV MARDUCHAJEW Peter 1 2 3 0 0

M1 STENGEL Mika 0 0 0

CN WEBER Kilian 0 0 0

M1 WOLFSDORF Emma Luisa 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 2 1 1 7 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

D KLITZING Jan Lasse 0 0 0

M1 KOSTER Max 0 0 0

D MEHNER Laureano 0 0 0

M1 PIETSCH Adrian 2 2 0 0

CN POLOTZEK Simon 0 0 0

CN D MARKMANN Franziska 1 1 0 0

CN MOGILIN Matvey 2 2 1 5 0 0

D SÖLTER Louisa 1 1 0 0

D BEITZ Benni 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D WUNDERLICH Theo 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

D TIETZ Carlo 2 1 3 0 0

CN HERMANN Marc 2 1 1 4 0 0

D TRUSKAWA Maarten 1 1 0 0

M1 CN ADRIAN Maria 1 2 1 1 5 0 0

M1 HELMIG Andri 0 0 0

PETRI Daniel 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 0 0 0

NED D E UITDEHAAG Michiel 0 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Görkem 1 1 1 1 4 0 0

UKR D ROMANYUK Dmytro 2 2 4 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Silber POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Bronze GER HEGGE Maurus WE TG Münster 2003

Bronze GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002


